レディブティックシリーズno.4057「50代で始める 大人のかぎ針編み」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

袖口の編み方図

1←

←

4
縁
編
み
A

1模様

裾の編み方図

1←

←

5

10 20

縁
編
み
A

1模様

2
段
1
模
様

5 6

●34ページ　no.5・6「モチーフつなぎのフレンチプル＆チュニック」

・裾と袖口の編み方図に誤りがありました。正しくは下図をご確認ください（訂正箇所は　　内の記号です）。